

Bent Pallesen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 21 15 92 71

**Årsrapport
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/2 2019

Bent Pallesen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1/10 2017 - 30/9 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Bent Pallesen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

CVR-nr.: 21 15 92 71
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1/10 - 30/9

Direktion

Statsautoriseret revisor Bent Pallesen

Revisor

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Allé 22
3600 Frederikssund

Associeret virksomhed

Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, København

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af aktier i Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 272 mod tkr. 222 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/10 2017 - 30/9 2018

Note		2016/17 tkr.
3	Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	265.980
	Andre finansielle indtægter	57.512
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.444</u>
	BRUTTORESULTAT	277.048
	Andre eksterne omkostninger	<u>-5.370</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	271.678
1	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>271.678</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	265.980
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000
	Overført resultat	<u>-194.302</u>
	DISPONERET I ALT	<u>271.678</u>

BALANCE 30/9 2018

Note	A K T I V E R	30/9 2017	
		tkr.	
2	Gældsbreve	432.400	738
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.496.592</u>	<u>2.490</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>2.928.992</u>	<u>3.228</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>2.928.992</u>	<u>3.228</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.348</u>	<u>11</u>
	Tilgodehavender	<u>4.348</u>	<u>11</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>339.913</u>	<u>339</u>
	Likvide beholdninger	<u>252.706</u>	<u>321</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>596.967</u>	<u>671</u>
	AKTIVER	<u>3.525.959</u>	<u>3.899</u>

BALANCE 30/9 2018

Note	PASSIVER		30/9 2017 tkr.
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6	Overført resultat	2.090.906	2.019
7	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	EGENKAPITAL	2.415.906	2.344
	Lånekreditor	1.095.000	1.545
	Skyldig selskabsskat	0	10
	Anden gæld	15.053	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.110.053	1.555
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.110.053	1.555
	PASSIVER	3.525.959	3.899
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter mv.		

NOTER**Nr. 1 - Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

	2016/17 tkr.	
	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Nr. 2 - Gældsbreve

Kostpris 1/10 2017

737.730

Årets tilgang

0

Årets afgang

-305.330**Kostpris 30/9 2018****432.400**

Af- og nedskrivninger 1/10 2017

0

Årets af- og nedskrivninger

0**Af- og nedskrivninger 30/9 2018****0****Regnskabsmæssig værdi 30/9 2018****432.400**

NOTER

Nr. 3 - Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1/10 2017	2.841.394
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 30/9 2018	<u>2.841.394</u>
Opskrivninger 1/10 2017	120.468
Andel af årets resultat	276.315
Modtaget udbytte	-259.440
Opskrivninger 30/9 2018	<u>137.343</u>
Af- og nedskrivninger 1/10 2017	471.810
Årets af- og nedskrivninger	10.335
Af- og nedskrivninger 30/9 2018	<u>482.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 30/9 2018	<u><u>2.496.592</u></u>

<i>Associeret virksomhed</i>	Ejerandel	Andel af resultat	Andel af egenkapital
Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, København	43,24 %	276.315	2.423.897
Akkumuleret nedskrevet merværdi (goodwill) på køb af aktier/anparter		0	72.695
Af- og nedskrivninger, merpris		-10.335	0
		<u>265.980</u>	<u>2.496.592</u>

NOTER

	30/9 2017	
	tkr.	
Nr. 4 - Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1/10 2017	125.000	125
	125.000	125

Nr. 5 - Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Nettoopskrivning 1/10 2017	0	0
Overført fra frie reserver	-351.342	-30
Andel af årets resultat	265.980	272
Regulering, køb af egne aktier i associeret virksomhed	0	-378
Modtaget udbytte	-259.440	-216
Overført til frie reserver	344.802	352
	0	0

Nr. 6 - Overført resultat

Overført resultat 1/10 2017	2.019.228	2.375
Overført til nettoopskrivning, jf. note nr. 5	351.342	30
Årets overførte overskud eller underskud	-194.302	-250
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	259.440	216
Overført fra nettoopskrivning, jf. note nr. 5	-344.802	-352
	2.090.906	2.019

Nr. 7 - Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1/10 2017	200.000	200
Udloddet udbytte	-200.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	200.000	200

Nr. 8 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

NOTER

Nr. 9 - Eventualposter mv.

Til sikkerhed for bankkredit i associeret virksomhed er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for associeret virksomheds gæld til pengeinstitutter vedrørende andel af tilgodehavender i associeret virksomhed, tkr. 432 (ansvarligt lån indeholdt i posten gældsbreve).

Pr. 30/9 2018 udgør gælden til pengeinstitutter tkr. 1.013.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Pallesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-501213986267

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-02-26 08:11:29Z

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288 (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2019-02-26 08:13:37Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-501213986267

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-02-26 08:15:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z7CS6-FP5LE-DYJ3Y-ZEHUV-QZ2LZ-ZJUSB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>